ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2016 г. J%f~ 10-18

О внесении изменений в Постановление Совета Министров
донецкой Народной Республики от 22.07.2015 ‚N~≥ 13-31 «0 передаче

в оперативное управление Министерству финансов Донецкой Народной
Республики недвижимого, интеллектуального, материальНо-технического и

других видов имущества, территории и ресурсов, находящихся в пользовании
Министерства финансов, его структурных подразделений»

В целях упорядочения функционирования Министерства финансов
Донецкой Народной Республики, его структурных подразделений, во
исполнение Постановления Совета Министров донецкой Народной Республики
от 2 1.07.2014 З’& 18-5 «0 переходе в государственную собственность Донецкой
Народной Республики собственности государства Украина», Совет Министров
донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22.07.2015 З’& 13-31 ‘хО передаче в оперативное управление
Министерству финансов Донецкой Народной Республики недвижимого,
интеллектуального, материально-технического и других видов имущества,
территории и ресурсов, находящихся в пользовании Министерства финансов,
его структурных подразделений» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить п. 9 следующего содержания:

9. Министерство финансов бул. Школьный, д. 20,
Донецкой Народной г. Донецк, (нежилое
Республики — Управление помещение в цокольном
казначейства в Калининском этаже жилого дома лит.
районе города Донецка A-i 0) общей площадью

214,3 кв.м.

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Минист А.В. Захарченко